
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Številka: 3528-1/2023 
Datum: 7. 9. 2023 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
 
 
 
Zadeva: Sprememba Poslovno finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Občine  
               Ajdovščina za leto 2023 
 
 
Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 
 
 
Gradivo pripravil: Urad župana in Javni stanovanjski sklad Občine Ajdovščina 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za finance in premoženjske zadeve, Odbor za družbene zadeve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. točka 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina    



 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. redni seji dne 21. 9. 2023 obravnava in 
sprejme sklep o sprejemu spremembe Poslovno finančnega načrta Javnega stanovanjskega 
sklada Občine Ajdovščina za leto 2023. 
 
Predlog: 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. št. 79/22) ter 13. člena Zakona 
o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 8. redni seji dne 21. 9. 2023 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
   
1. Sprejme se sprememba Poslovno finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada 

Občine Ajdovščina za leto 2023. 
2. Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 3528-1/2023 
Datum:      
 
         Tadej Beočanin, l. r. 
         župan 
 
Obrazložitev: 
1. Pravna podlaga  
•  13. člen Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in     
    206/21 – ZDUPŠOP) in 
•  18. člen Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. št. 79/2022) 
 
2. Razlogi za sprejem   
Poslovno finančni načrt je obvezen in eden poglavitnih dokumentov javnega stanovanjskega 
sklada. Obstoječi Poslovno finančni načrt Javnega stanovanjskega sklada Občine Ajdovščina za 
leto 2023 je potrebno uskladiti s proračunom Občine Ajdovščina za leto 2023. 
Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada Občine Ajdovščina je na redni seji dne 31.8.2023 
sprejel sklep št. 9/2023 TMT, s katerim je dal pozitivno mnenje k predlogu Poslovno finančnega 
načrta JSS OA za leti 2023 in 2024. Nadzorni svet je na korespondenčni seji dne 4. 9. 2023 sprejel 
popravek tega sklepa, s katerim je popravil besedilo tako, da se pozitivno mnenje daje k 
predlogu Poslovno finančnega načrta samo za leto 2023, ter uskladil podatke v spremembi 
Poslovno finančnega načrta za leto 2023 tako, da se v izkazu prihodkov in odhodkov pri postavki 
4025 (Tekoče vzdrževanje) znesek 137.000,00 nadomesti z zneskom 125.500,00 in pri postavki 
42 (Investicijski odhodki) znesek 636.000,00 nadomesti z zneskom 647.500,00.  
 
3. Finančne posledice  
Sprejem dokumenta bo imel neposreden vpliv na proračun občine v delu, kjer so za delovanje 
javnega sklada zagotovljena proračunska sredstva. 
 
                                                                                                                       Tadej Beočanin, l. r. 
         župan 
 



 

Poročilo delovnih teles: 
 
Na skupni seji dne 6. 9. 2023 sta Odbor za finance in premoženjske zadeve in Odbor za družbene 
zadeve obravnavala spremembo Poslovno finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada 
Občine Ajdovščina za leto 2023. Oba odbora sta k predlaganemu sklepu podala pozitivno 
mnenje in Občinskemu svetu Občine Ajdovščina predlagata, da ga sprejme. 
 
Datum: 6. 9. 2023                                                                                              
                                                                                              
 
                                                                                           Miha Kapelj, l. r. 
                                                                                           predsednik Odbora za finance  
                                                                                           in premoženjske zadeve 
 
                                                                                                             
                                                                                           Vilko Brus, l. r. 
                                                                                           predsednik Odbora za družbene zadeve 
















	8 seja 8 tocka -Sprememba Poslovno finančnega načrta  JSS OA za leto 2023
	Popravek sklepa in priloge
	Sklep JSSOA
	POSLOVNO FINANČNI NAČRT sprememba 2023 2024 JSS OA

